Директору НЧИ КФУ
Ганиеву М. М
студента _______________ группы
________________________________________________________________________________________________
(ФИО) контактный телефон

Заявление
          Прошу Вас выселить меня с общежития по собственному желанию с _____   «______»    20___

[bookmark: _GoBack]         Обязуюсь сдать пропуск, ключ от комнаты, постельные комплекты и комнату в чистом виде. Задолженностей по оплате за проживание в общежитии и дополнительные услуги не имею/ имею в размере ___________________ рублей.

                                                                                 Подпись   ____________
                                                                                 Дата     _______________